УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ

1 О МА? 2025

г. Одинцово

О проведении проверки Всероссийских проверочных работ (ВПР)
в общеобразовательных организациях Одинцовского городского округа в 2025 году

С целью обеспечения получения объективных результатов ВПР,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е Руководителям общеобразовательных организаций:
ЕЕ создать независимые предметные комиссии по проверке ответов участников ВПР;
Е2. для осуществления контроля объективной проверки ответов участников ВПР
направить председателей предметных комиссий в образовательные организации
согласно списку (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования» Ибраги^рв^’К']^^^

Начальник Управления образования О.А. Ткачева

Приложение № I
к приказу Управления образования

■I П МАР

Группы образовательных организаций для проверки ответов
Всероссийских проверочных работ 2025

1. МБОУ Одинцовская СОШ №1
МБОУ Одинцовская СОШ №3

2. МБОУ Одинцовская СОШ №5
МБОУ Одинцовская СОШ №8

3. МБОУ Одинцовский лицей №2
МБОУ Одинцовская гимназия №4
МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина

4. МБОУ Одинцовская гимназия №7
МБОУ Одинцовская СОШ №9 им. М.И. Неделина
МБОУ Одинцовская гимназия №11

5. МБОУ Одинцовская гимназия №14
МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия

6. МБОУ Одинцовская СОШ №12
МБОУ Одинцовская гимназия №13

7. МБОУ Одинцовская СОШ №17
МАОУ Зареченская СОШ
МБОУ Немчиновский лицей

8. МБОУ Кубинская СОШ №1 имени Героя России И.В. Ткаченко
МБОУ Кубинская СОШ №2 имени В.П. Безбородова
МБОУ Старогородковская СОШ

9. МБОУ Барвихинская СОШ
МБОУ СОШ Торки-Х"
МБОУ Успенская СОШ

10. МБОУ Голицынская СОШ №1
МБОУ Голицынская СОШ №2
МБОУ Мало-Вяземская СОШ

И. МБОУ Лесногородская СОШ
МБОУ Жаворонковская СОШ

12. МБОУ Захаровская СОШ
МБОУ Часцовская СОШ

13. МБОУ Саввино - Каринская СОШ
МБОУ Школа "КвантУм"
МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" города Звенигород

Директор Одинцовского

УМЦ «Развитие образования» Ибрагимова С.Г.